



## Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Interní číslo zakázky (IČZ):	59/DNS/2022-OVZ		
ID	VZ0133901		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 273 Maso hovězí, telecí a vepřové na období 04/2022 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele		
Čas vyhlášení:	07.03.2022 10:30		
Čas ukončení:	23.03.2022 10:50		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika.		
Název kola:	Datum a čas zadávku	Delka (dní, hod., min.)	Prodávající (dní, hod., min.)
Nabídkové kolo:	07.03.2022 10:30:00	11:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	18.03.2022 10:30:00	05:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	23.03.2022 10:30:00	00:00:20	00:00:00

Platnost smlouvy od: 01.04.2022

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	Maso Břejcha s.r.o. Brdkova 287/1d, 150 00 Praha - Motol IČO: 27464822		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
001.	max.18 měsíců, český chov, nebalené	kg	1000	220 000,00 Kč	220,00 Kč	220 000,00 Kč
	Výsledkové pořadí					1
002.	měsíců, český chov, nebalené	kg	500	110 000,00 Kč	220,00 Kč	110 000,00 Kč
	Výsledkové pořadí					1
003.	cm,chlazené, stáří max.18 měsíců,	kg	120	31 200,00 Kč	260,00 Kč	31 200,00 Kč
	Výsledkové pořadí					1
004.	max.18 měsíců, český chov, nebalené	kg	300	66 000,00 Kč	220,00 Kč	66 000,00 Kč
	Výsledkové pořadí					1
005.	nebalená	kg	30	5 970,00 Kč	199,00 Kč	5 970,00 Kč
	Výsledkové pořadí					1
006.	Hovězí kosti harfy, chlazené	kg	200	16 000,00 Kč	80,00 Kč	16 000,00 Kč
	Výsledkové pořadí					1
007.	Hovězí kosti morkové fezané, chlazené	kg	200	19 800,00 Kč	99,00 Kč	19 800,00 Kč
	Výsledkové pořadí					2
008.	nebalené	kg	30	5 670,00 Kč	189,00 Kč	5 670,00 Kč
	Výsledkové pořadí					1
009.	chov, nebalené	kg	30	5 670,00 Kč	189,00 Kč	5 670,00 Kč
	Výsledkové pořadí					1
010.	úprava,chlazené, český chov, nebalené	kg	20	2 580,00 Kč	129,00 Kč	2 580,00 Kč
	Výsledkové pořadí					2
011.	nebo slovenský chov, nebalené	kg	20	10 000,00 Kč	500,00 Kč	10 000,00 Kč
	Výsledkové pořadí					1
012.	nebo slovenský chov, nebalené	kg	20	- Kč -	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					neh
013.	nebo slovenský chov, nebalené	kg	20	10 000,00 Kč	500,00 Kč	10 000,00 Kč
	Výsledkové pořadí					1
014.	slovenský chov, nebalené	kg	35	- Kč -	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					neh
015.	chov, nebalená	kg	15	750,00 Kč	50,00 Kč	750,00 Kč
	Výsledkové pořadí					3
016.	nebalené, český chov, nebalená	kg	600	77 400,00 Kč	129,00 Kč	77 400,00 Kč
	Výsledkové pořadí					1
017.	chov, nebalená	kg	70	13 230,00 Kč	174,00 Kč	12 180,00 Kč
	Výsledkové pořadí					1
018.	4cm, chlazená, český chov, nebalená	kg	800	103 200,00 Kč	129,00 Kč	103 200,00 Kč
	Výsledkové pořadí					1
019.	chov, nebalená	kg	600	59 400,00 Kč	99,00 Kč	59 400,00 Kč
	Výsledkové pořadí					1
020.	chlazené, český chov, nebalené	kg	50	6 450,00 Kč	129,00 Kč	6 450,00 Kč
	Výsledkové pořadí					3
021.	český chov, nebalený	kg	150	19 350,00 Kč	129,00 Kč	19 350,00 Kč
	Výsledkové pořadí					1
022.	masové krycí min.2 cm,chlazená, český	kg	50	7 450,00 Kč	149,00 Kč	7 450,00 Kč
	Výsledkové pořadí					2
023.	nebalená	kg	70	3 500,00 Kč	50,00 Kč	3 500,00 Kč
	Výsledkové pořadí					1
024.	chlazené, český chov, nebalené	kg	40	- Kč -	-	- Kč
	Výsledkové pořadí					neh
025.	chov, nebalené	kg	30	2 400,00 Kč	62,00 Kč	1 860,00 Kč
	Výsledkové pořadí					1
<b>Součet</b>				<b>796 020,00 Kč</b>		<b>794 430,00 Kč</b>



Část VZ	Název položky	Min. nabídková cena za jednotku po aukci	Vítězný dodavatel	množství	hodnota v Kč bez DPH celkem
001.	Hovězí zadní kýta byk,chlazené stáří max.18 měsíců, český chov, nebalené	<b>220,00 Kč</b>	Maso Brejcha s.r.o.	1000	220 000,00 Kč
002.	Hovězí ořech byk,chlazené stáří max.18 měsíců, český chov, nebalené	<b>220,00 Kč</b>	Maso Brejcha s.r.o.	500	110 000,00 Kč
003.	Hovězí roštěná byk minimální výška 6 cm,chlazené, stáří max.18 měsíců, český chov, nebalené	<b>260,00 Kč</b>	Maso Brejcha s.r.o.	120	31 200,00 Kč
004.	Hovězí vrchní šál byk,chlazené, stáří max.18 měsíců, český chov, nebalené	<b>220,00 Kč</b>	Maso Brejcha s.r.o.	200	44 000,00 Kč
005.	Hovězí klíčka,chlazená, český chov, nebalená	<b>199,00 Kč</b>	Maso Brejcha s.r.o.	30	5 970,00 Kč
006.	Hovězí kosti harfy, chlazené	<b>80,00 Kč</b>	Maso Brejcha s.r.o.	200	16 000,00 Kč
008.	Hovězí líčka,chlazená, český chov, nebalené	<b>189,00 Kč</b>	Maso Brejcha s.r.o.	30	5 670,00 Kč
009.	Hovězí přední z krku,chlazené, český chov, nebalené	<b>189,00 Kč</b>	Maso Brejcha s.r.o.	30	5 670,00 Kč
011.	Telecí kýta bez kosti,chlazená, český nebo slovenský chov, nebalené	<b>500,00 Kč</b>	Maso Brejcha s.r.o.	20	10 000,00 Kč
013.	Telecí plec bez kosti,chlazená, český nebo slovenský chov, nebalené	<b>500,00 Kč</b>	Maso Brejcha s.r.o.	20	10 000,00 Kč
016.	Vepřová krkoviče bez kosti, chlazená, nebalené, český chov, nebalená	<b>129,00 Kč</b>	Maso Brejcha s.r.o.	600	77 400,00 Kč
017.	Vepřová panenka, chlazená, český chov, nebalená	<b>174,00 Kč</b>	Maso Brejcha s.r.o.	70	12 180,00 Kč
018.	Vepřová pečeně bez řetízku min.výška 4cm, chlazená, český chov, nebalená	<b>129,00 Kč</b>	Maso Brejcha s.r.o.	800	103 200,00 Kč
019.	Vepřová plec bez kosti, chlazená, český chov, nebalená	<b>99,00 Kč</b>	Maso Brejcha s.r.o.	600	59 400,00 Kč
021.	Vepřový bok bez kosti a kůže, chlazený, český chov, nebalený	<b>129,00 Kč</b>	Maso Brejcha s.r.o.	150	19 350,00 Kč
023.	Vepřová játra, chlazená, český chov, nebalená	<b>50,00 Kč</b>	Maso Brejcha s.r.o.	70	3 500,00 Kč
025.	Vepřové sádlo hřbetní, chlazené, český chov, nebalené	<b>62,00 Kč</b>	Maso Brejcha s.r.o.	20	1 240,00 Kč

717 600,00 Kč